
    
 

  	01 
                        Služby
                      	
                            Antwell Logistika
                            
	
                            Antwell Servis
                            
	
                            Antwell Půjčovna
                            
	
                            Antwell Bazar
                            


	02 
                        Kariéra
                     
	03 
                        O nás
                     
	04 
                        Kontakt
                     

 	
                Vodárenská 732

                278 01, Kralupy n. Vltavou
            
	antwell@antwell.cz
 +420 737 246 660
	 

 	
            CZ
             
  
        Napište nám
    
	


  Skroluj 
 
                        Jsme
                     
                        superkolonie
                       
                        vaší logistiky
                    

 

 

 Co znamená Antwell?
 
                S mravenčí pílí dosahujeme sehranosti mezi vaší výrobou, dodávkami a termíny. Vytrvale hledáme cesty, které hladce projedou Evropou a budou zodpovědné k provozu i přírodě.
            

 Budujeme superkolonii spolehlivé logistiky, prvotřídního servisu techniky i pneumatik, pronájmu špičkových tahačů a návěsů. A to vše vám pojistíme nejlepším pojištěním na trhu.



 Poskytujeme služby více než 500 klientům na evropském trhu
 
                    Děkujeme vám, že nám pomáháte spoluvytvářet lepší prostředí pro dopravu na českých i zahraničních silnicích.
                


 
 
   S Antwell a panem Pavlíčkem spolupracujeme již dlouhá léta. Za tu dobu jsem si již zvykl na ten úžasný komfort, že proces od objednávky po dodání zboží je naprosto plynulý a přesný.
 
 
                    Daniel Procházka
 Yusen Logistics

 


  Nikdy mě nenapadlo, že v době, kdy se nám nedařilo najít kvalitního a spolehlivého dopravce se z „nouzovky“, kdy nám pan Pavlíček nabídl své služby stane dlouho...
 
 
                    Ing. Milan Kubáč
 Presbeton

  






 2 0  1 8 3
 

 
                převezených celovozových zakázek za rok s bilancí 0 poškozeného zboží
            
 
                Jít na Antwell Logistics
             

 

 2  4 7 9
 

 
                        Tolik obstaráme servisních zakázek každý rok
                    
 
                        Jít na Antwell Service
                     

 
                    Servisujeme tyto a další značky
                
   




 1 2 
                    0
                    
 
                    spokojených klientů v prvním roce spuštění pronájmu
                
 Jít na Antwell Rental 


 

 V okruhu dobrých kolegů se lépe žije i jezdí
 
                V Antwellu víme, že zaměstnanci jsou klíčem k úspěchu v byznysu. Odpovědnost za perfektně odvedenou práci, bezpečnost a udržitelnost tu ctíme všichni.
            
  [image: Jan Pavlíček]

  [image: Team]


  Závazek máme jeden k druhému na cestě, v servisu, ale i vůči klientovi. Proto je pro nás důležité s každým jednat individuálně a vyjít si vstříc, tak abychom byli spokojeni v práci i doma.




  [image: Gallery]


  [image: Gallery]


  [image: Gallery]


  [image: Gallery]


 
             
        
  [image: Gallery]


  [image: Gallery]


  [image: Gallery]


  [image: Gallery]



 Do týmu neustále hledáme zkušené řidiče, pokrokové techniky a pohotové dispečery.
 
                    Nastupte k nám do kabiny
                 



 
                Na naše klienty jsme hrdí
            

   
 
 
                    Máte něco na srdci? Kontaktujte nás
                
 
                    Chcete s námi spolupracovat, nebo se pouze na něco zeptat? Jsme tu pro vás
                
 
                        antwell@antwell.cz
                        

 
 
                        Služby
                        
 	
                                    Antwell Logistika
                                
	
                                    Antwell Servis
                                
	
                                    Antwell Půjčovna
                                



 
                        Antwell
                        
 	
                                    O nás
                                
	
                                    Kariéra
                                
	
                                    Ochrana oznamovatelů
                                



 
                        Sociální sítě
                        
 	
                                    Facebook
                                
	
                                    Linkedin
                                


 	
                                Kontakt
                            



 
                ©Antwell Group s.r.o. 2022 všechna práva vyhrazena
            


    



  